
  

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422629 д. Орел, 

ул. Олимпийская, д.2а 

                     тел:   4-49-10                                  
 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

ОРЕЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
          422629  Орел поселыгы, 

      Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт, 

                  тел:    4-49-10 

  
 

 
  

 

№  1                                                              29 января 2019 года 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

Об отмене постановления Главы 

Орловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан от 16.10.2018 № 4 

«О подготовке проекта внесения изменений в 

Генеральный план Орловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 14, ч. 3 ст. 6 Федерального закона от 06.10.2003   № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 5 ст. 15 

Закона РТ от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан», Уставом муниципального образования «Орловское сельское поселение 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Главы Орловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 16.10.2018 № 4 «О 

подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Орловского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru и на 

специальных информационных стендах на территории Орловского  сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     Глава Орловского сельского поселения  

     Лаишевского муниципального района  

     Республики Татарстан                                                         В.И.Фетилина 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

